担保 2000 年 1 月 14 日
2004 年 12

月 20 日
6.831

人

民

币
86,580,000.00 6.831

人

民

币
86,580,000.00

担保 2000 年 1 月 14 日
2005 年 12

月 20 日
6.831

人

民

币
83,930,000.00 6.831

人

民

币
83,930,000.00

担保 1998 年 12 月 3 日 2002 年 12 7.200 人 15,030,000.00 7.200 人 15,030,000.00

黑龙江黑龙股份有限公司 2006 年年度报告

 42

月 20 日 民

币
民

币

信用 1998 年 12 月 1 日
人

民

币
  6.000

人

民

币
50,000,000.00

利息
人

民

币
 162,520,346.62

人

民

币
 121,404,605.62

合计 / / / / / 772,160,346.62 / / / 781,044,605.62

（1）一年内到期的长期负债有 12 笔，已全部逾期，本息合计为 772,160,346.62 元。

（2）根据本公司与齐齐哈尔市财政局、齐齐哈尔造纸有限公司签定的债务转移协议，三方同意本公司

自齐齐哈尔市财政局借款 5000 万元及相应利息 300 万元转给齐齐哈尔造纸有限公司承接，由此减少一

年内到期的长期负债及利息 5300 万元。

19、长期借款

(1) 长期借款分类：

单位:元 币种:人民币

项目 期末数 期初数

抵押借款  63,160,000.00

抵押借款利息  7,830,710.00

合计  70,990,710.00

(2) 长期借款情况：

单位:元 币种:人民币

期初数
种类 借款起始日 借款终止日

币种 外币金额 本币金额

抵押 2001 年 3 月 1 日 2011 年 3 月 1 日 人民币  63,160,000.00

利息   人民币  7,830,710.00

合计 / / / / 70,990,710.00

根据本公司与与齐齐哈尔市财政局、齐齐哈尔造纸有限公司签定的债务转移协议，三方同意本公司自

齐齐哈尔市财政局借款 6316 万元及相应利息转给齐齐哈尔造纸有限公司承接，由此减少一年内到期的

长期负债及利息 70,990,710.00 元。

20、股本

股份变动情况表

单位:股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

股份总数 327,225,000 100   327,225,000 100

黑龙江黑龙股份有限公司 2006 年年度报告

 43

21、资本公积：

单位:元 币种:人民币

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

股本溢价 274,566,943.88   274,566,943.88

股权投资准备 3,536.82   3,536.82

关联交易差价  164,336.94  164,336.94

拨款转入 47,360,000.00   47,360,000.00

其他资本公积 23,389,818.56   23,389,818.56

合计 345,320,299.26 164,336.94  345,484,636.20

22、盈余公积：

单位:元 币种:人民币

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 17,121,173.63 8,560,586.82  25,681,760.45

法定公益金 8,560,586.82  8,560,586.82 0

合计 25,681,760.45 8,560,586.82  25,681,760.45

根据财企 67 号文件的要求,本年度将法定公益金转作法定盈余公积管理使用，由此法定盈余公积增加

8,560,586.82 元，法定公益金减少 8,560,586.82 元。

23、未分配利润：

单位:元 币种:人民币

项目 期末数

净利润 17,871,383.56

加：年初未分配利润 -1,299,045,860.45

其他转入

减：提取法定盈余公积

提取法定公益金

未分配利润 -1,281,174,476.89

黑龙江黑龙股份有限公司 2006 年年度报告

 44

24、主营业务收入及主营业务成本

(1) 分行业主营业务

单位:元 币种:人民币

本期数 上年同期数
行业名称

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

新闻纸   1,242.31 1,757.91

合计   1,242.31 1,757.91

抵消后合计   1,242.31 1,757.91

(2) 分产品主营业务

单位:元 币种:人民币

本期数 上年同期数
产品名称

营业收入 营业成本 营业收入 营业成本

新闻纸   1,242.31 1,757.91